gia, infra bimestre tempus, ab hisce Nostris Or-
dinationibus promulgatis, sub poena immediatae amis-
sionis corum quae oceultaverint, ad se transmitti eu-
rent, quae intra consequentem mensem ad Nostram
SS. Rituum Cong

*gationem mittant. Haee autem, pro
S0 munere, omnia et singula hisce Nostris disposi-
tionibus aptans, declarabit et decernect, quaenam in
posterum illis competant.

Haec omnia rata et firma consistere aucto-
ritate Nostra volumus et iubemns: contrariis
non obstantibus quibuseumque.

Datum Romae apud S, Petrum die xx1 Fe-
bruarii mcav, Pontificatus Nostri anno secundo.,

)
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EX SS. CONGREGATIONIBUS ROMANIS
SENTENTIAE NOVISSIMAE SELECTAE

Ex Congregatione Concilii Tridentinis de-
cretis interpretandis:

Ad art. T Deer. De Observandis d. XI mens. Maii
an. M pcccc 1v (1) sub nomine Ordinariorum intelligi
debent quoque Praelati Regulares pro suis respeetivis
subditis. (Ex deer.d. xxvII mens. Febr. a. M Dcccc v).

— Pro sacerdotibus autem qui ab Ordinario sti-
pendia accipiunt, obligatio, de qua in ipso articulo,
incipit a die quo Missas celebrandas ab Ordinario re-
cipiunt. Sufficit practerea ut Sacerdotes celebrent
iuxta mentem Ordinarii; qui tamen intentionem pro
singulis offerentibus efformare debet iuxta regulas
a probatis theolugiae moralis auctoribus traditas.
Melius tamen est si patefiant Sacerdotibus intentiones
praescriptac. (Ex decr. Leopolien. ead. d.).

— Episcopi dioecesani et Praelati Regulares, qui
aliis Episcopis seu Praelatis Regularibus Missas cum
sua eleemosyna celebrandas tradiderint,ab omni obli-
gatione coram Deo et Ecclesia relevati censentur;
non quidem obligatione tenentur usque dum peractae
celebrationis fidem sint assequuti. (Ibid.).

— Mos ut Viearii apud parochos in domo curiali
degentes, pensionem non argento exsolvant, sed Missae
suae quotidianae, sive lectae sivae cantatae eleemo-
synam parocho dimittant, licite potest retineri, dum-
modo et quousque excessus in modo aut alius abusus
non oriatur, super quo Ordinarii erit invigilare. (Ex
decr. Sancti Deodati ead. d.).

Ex Congregatione Consistoriali:

Noviter erectae Praelaturae Nullins seu Santa-
remsis in Republica Brasiliana fines iidem erunt ae
illi qui Brasiliam Rempublicam a tribus Gaianis Gal-
lica, Hollandica et Anglica dividunt, lumen nempe
Oyapoe, seu, uti aiunt, Tincente Pinzon usque ad
montes Acaray; ad Ortum, Oceanus Atlantieus, com-
prehensis tamen insulis Caviana et Mexiana usque
ad ora fluminis, eui nomen Xingi, idem deinde flumen
usque ad loemm Pedra Secca dietum: ad Meridiem,
nova Praclatura linea continebitnr, quae a loco Pedra
Seeca per dictum flumen Xingit usque ad fuminis
S. Emmanuelis oras, vulgo 7res Bocecas, in loco qui
Sete Quedas nuileupatur, protenditur; ad Occasum
tandem, incipiendo ab oriz fluminis S. Emmanuelis,
vulgo 7Tres Boceas dicti, eircumseribetur hoe Aumine
usque ad aliud Tapajoz vocatum, ad oppidum usque
Munduruei et fines politicos et civiles, quibus regiones
de Gram Para et Amazonum ad invicem separantur.
Quum totum hoc territorium Praelaturae Nullius seu
Santaremsi adiudicatum e dioecesi Belemensi de Para
fuerit integre distractum, huius dioecesis amplitudo
imminuetur. Cathedralis itaque ecclesin Belemensis
de Para in posterum iis qui sequuntur limitibus con-
stricta erit: ad Boream Oceanus Atlanticus cius finis
erit, ita tamen ut exeeptis insulis Caviana et Mexiana,
quae territorio Praelaturae Nullius seu Santaremsi
attributae sunt, reliquae omnes inter locum Macapi
dictum et ora fluminis Xingu existentes Belemensi de
Para dioecesi addictae remaneant; ad Ortum, eadem
dioecesis fluminibus Guruny et Araguaya vulgo nun-
cupatis, quibus regio de Gram Para a regionibus
S. Ludovici de Marantiao et Goyasensi dividitur,
circumseribetur; ad Austrum vero continebitur linea,
quae ab insula Bananal dicta fluminis Araguava
prosiliens ad locum usque Pedra Secca voeatum prope
Xingit flumen pertingit; denique ad Oceasum, qua
parte dioecesis Belemensis de Para nco-erectam San-
taremsem Praelaturam attingit, ipsa a praedicto loco
Pedra Secea usque ad Oceanum Atlanticuni flumine
Ningu limitabitur. (Ex deer. die XXV mens. Octobris
an. M DCCCC 1IV).